

五、分项报价一览表、技术偏差表、商务偏差表等

5.1 分项报价一览表

序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	单价	小计（元）	交货安装时间
1	救生衣	锦上花 JSH-JSY12	1. 浮力损失：救生衣浸入淡水中 24H 后浮力 $\geq 75N$ 2. 配备哨笛 1 只，声音响度（声压级）达到 100dB，在浸于淡水后应能立即在空气中发出声音，用细索系固在救生衣上，放置位置不影响救生衣的性能，且穿戴者的双手都能使用。 3. 单件重量 $\leq 0.8kg$ 4. 执行标准：《GB/T 32227-2015 船用工作救生衣》	江苏锦上花家纺有限公司	件	200	120元	24000	合同签订后 30日历天内 交付安装
2	望远镜	摩哥 10-120x80	1. 10-120 变倍 2. 焦距：100mm 3. 重量 $\leq 1.0kg$ 4. 视角： 5.5°	义乌市联动光学仪器有限公司	个	10	200元	2000	合同签订后 30日历天内 交付安装
3	拖挂式照明灯	晶全 BJQ6150	1. 拖挂式照明灯车，用于救援现场应急移动照明。发电机功率 $\geq 2.5kW$ ，灯头总光通量 $\geq 200000Lm$ ，灯头总功率 4.106KW，灯光覆盖半径 120m，照度 200Lux，灯塔高度 9m，抗风等级 5 级；配备 1 套探照灯、1 套多功能灯。 2. 探照灯聚光 $\geq 12W$ ，泛光 $\geq 6W$ ，具备电量显示功能，配 OLED 显示屏，可显示当前光源工作模式（探照灯检验报告中体现） 3. 配有电子指南针功能，可分辨东南、西、北等多个方向指示（探照灯检验报告中体现）； 4. 灯头部位配红光激光指示灯，可指示目标方位（探照灯检验报告中体现）； 5. 连续放电时间聚光强光 5h，聚光工作光 10h；泛光强光（单侧） $\geq 8h$ /（双侧） $\geq 4h$ ；重量 $\leq 1.3kg$ 。 6. 探照灯投标时提供省级以上检验报告，包含省级。（提供国家半导体光源产品质量检验检测中心（广东）报告） 7. 多功能灯电压 DC3.7V，电池容量 2.2Ah； 8. 具有泛光照明，红色、绿蓝、黄色、蓝色四种信号指示；四周具有红蓝警示灯，五段式电量指示，Type-c 充电口，防护等级 IP68；	晶全照明科技有限公司	套	2	68000元	136000	合同签订后 30日历天内 交付安装

			9. 重量≤90g；配有头戴夹扣、滑轨夹扣，可磁力吸附与腰夹等功能。						
4	铅丝	东舜 DS-Q3	直径 3mm	山东东舜铅业有限公司	吨	5	13000元	65000	合同签订后 30日历天内 交付安装
5	编织袋	领杰 LA-50*80	规格：50cm*80cm	临沂领杰包装有限公司	条	100000	1.2元	120000	合同签订后 30日历天内 交付安装
6	户外应急包	蓝夫 LF-25150	内配备工具类、医疗用具类应急物资（包含应急包、急救包、卡片刀、多功能军刀、多功能斧锤、中号铲、多功能手电、多功能钳、七合一哨、应急防灾蜡烛、防风防水火柴、单手打火石、线锯等）	蓝夫（北京）应急技术有限公司	套	50	700元	35000	合同签订后 30日历天内 交付安装
7	雨伞	晴光漫 12K	规格：24骨，30cm*5.5cm*5.5cm（折叠后），伞面直径≥100cm（撑开）	杭州晴空之翼伞业有限公司	把	500	35元	17500	合同签订后 30日历天内 交付安装
8	雨鞋	春雨莱 CYL-X33	1. 面料：黑色橡塑。 2. 里料：灰色毛布。 3. 鞋底：防滑橡塑底。 4. 鞋高：≥33cm。 5. 执行标准：HG/T 2019-2011《黑色雨靴（鞋）》合格品 6. 尺寸配比按采购人指定	商丘市睢阳区耀正仟服装加工厂	双	200	75元	15000	合同签订后 30日历天内 交付安装
9	雨衣	春雨莱 CYL-Y18	1. 尺寸：帽高33cm，衣长118cm。 2. 面料：军绿色加厚型pvc涂层布 3. 工艺：高频机烫合。 4. 袖口松紧式，腰部一周缝制4cm荧光反光条，按扣加拉链，透明帽檐。 5. 执行标准：QB/T 4999-2016《日用防雨品 雨披雨衣》合格品。 6. 尺码：按合同约定	商丘市睢阳区耀正仟服装加工厂	件	200	90元	18000	合同签订后 30日历天内 交付安装
10	铁锹	鸿宸 HC-TX15	锹头长：≥235mm，锹头宽：≥200mm	河南鸿宸应急科技有限公司	把	100	60元	6000	合同签订后 30日历天内 交付安装
11	冲锋衣	鸿宸 HC-CFY06	1. 款式：二件套，由外衣及可脱壳内胆组成，双色拼接 2. 面料：T400固色防水面料，100%涤纶（涂层除外） 3. 里料：190T 涤丝纺	河南鸿宸应急科技有限公司	件	200	200元	40000	合同签订后 30日历天内 交付安装

			4. 内胆：摇粒绒 5. 规格：165-200						
12	气垫床	鸿宸 HC-QDC08	1. 规格：65cm*190cm*3cm 2. 布料：PU 涂层布(231dtexx231 dtex 锦纶牵伸丝) 3. 款式：床面与枕头两气室连接成一体	河南鸿宸应急 科技有限公司	个	100	65元	6500	合同签订后 30日历天内 交付安装
13	安全绳	鲁展 LZ-8-50	8 毫米钢丝芯 50 米双钩	滨州鲁展化纤 绳网有限公司	条	100	70元	7000	合同签订后 30日历天内 交付安装
14	防毒面具	宇安消防 TZL30A	国标消防面罩	浙江宇安消防 装备有限公司	只	200	30元	6000	合同签订后 30日历天内 交付安装
15	救灾终端 PDA	东集 CRUISE2 5G	1. 功能：报灾情风险隐患，灾情数据、救灾通信联络等 2. CPU：高通八核处理器，主频≥2.0 GHz 3. 操作系统：Android11 4. 存储：≥4GB+64GB 5. 电源：可拆卸5000mAh锂离子充电电池（含备份电池） 6. 接口/通信：防水Type C USB接口，支持Type C耳机；支持USB3.0 HighSpeed；支持OTG；支持快充；支持DP功能 7. 显示屏幕：6英寸及以上显示屏，支持戴手套/带水触摸，屏幕亮度能达到450nit及以上，方便阳光下能清晰看见屏幕 8. 屏幕分辨率：≥2160(H)×1080(W) 9. 摄像头：前置≥800万像素；后置≥1600万像素，支持相位对焦 10. 声音：为保证声音能够清晰听见，喇叭在设备正面或底部 11. 防摔抗震：可承受1.5m高处到地面的多次跌落； 12. 防水防尘工业等级：≥IP68 13. WIFI网络：IEEE 802.11a/b/g/n/ac/d/h/i/k/r/v/ax WiFi6--ready (2.4G/5G双频WIFI) 协议 14. 定位系统：支持GPS，北斗，GLONASS多种定位系统，支持双频AGPS 15. 条码扫描引擎：2D扫描头，出光为十字激光方式，支持读取金属DPM条码；上下倾斜视角：±60，左右偏移视角：±55°，激光安全等级：Class 2，旋转视角：360°，图像分辨率：1280(H)×800(V)；条码扫描：十字纳米激光扫描、暖白光照明，红色激光瞄准。	东集技术股份 有限公司	只	15	7400元	111000	合同签订后 30日历天内 交付安装

			<p>16. 准心扫描：可实现PDA准心扫描，防止相邻条码的误读（我公司提供功能截图证明文件）</p> <p>17. NFC功能：为方便使用，NFC读取区域在设备上端；NFC可读取二代身份证</p> <p>18. 按键：支持屏幕虚拟扫描按键；支持独立的自定义按键；</p> <p>19. 设备管理平台：支持根据采购方情况分组管理；支持对扫描配置、系统配置、应用程序的批量下发，且应用程序支持静默安装；为保护采购方数据安全，支持远程清除设备数据；支持霸屏模式；支持远程控制设备，能够实时看到设备界面；支持远程抓取设备端日志，方便排查问题；支持批量自定义设备的开机动画。</p>						
16	移动硬盘	维航 F806	1TB	东莞市维航电子科技有限公司	个	10	70元	700	合同签订后30日历天内交付安装
17	铜锣	利景 LJ-32	直径 32cm	沧州利景环保设备有限公司	个	300	35元	10500	合同签订后30日历天内交付安装
18	手摇式报警器	利景 SY-100	<p>1. 声压\geq110db</p> <p>2. 材质:铝合金</p>	沧州利景环保设备有限公司	台	300	100元	30000	合同签订后30日历天内交付安装
19	救援马甲	鸿宸 HC-MJ01	均码（定制款），印制专属标识（logo）	河南鸿宸应急科技有限公司	件	500	164元	82000	合同签订后30日历天内交付安装
20	单帐篷	双丰 YJ-D12	<p>1. 样式：12 m²单帐篷为长方形双坡面直墙建筑样式。出入口在一侧山墙上，顶部开三角窗一个；另一侧山墙开方形窗一个，顶部开三角窗一个；两侧墙各开方形窗户两个，配可拆卸纱围一个。整体帐篷通过拉绳用三角桩固定。</p> <p>2. 结构：框架由通用杆、立杆、山墙地杆和端架三通、中架四通、地杆四通及钢丝拉绳组件组成，整体帐篷通过拉绳用三角桩固定。</p> <p>3. 框架：各杆件连接采用三通和四通插管结构，相互插接应配合到位，中架四通和端架三通用外包 PVC 的钢丝拉绳穿过通件预留孔后，用紫铜管压合固定成组合套件，紫铜管压合部位钢丝绳上的 PVC 包覆层必须除去，以确保压合强力。</p> <p>4. 尺寸：篷体长度\geq3.7 米，篷体宽度\geq3.2 米，侧墙高度\geq</p>	周口市双丰塑蓬有限公司	顶	50	1250元	62500	合同签订后30日历天内交付安装

			1.75米,脊顶高≥2.67米,门口高度≥1.8米,门口宽度≥0.8米,门帘高度≥1.9米,门帘宽度≥0.9米。 5.主要材料:PU涂层布规格333dtex×333dtex涤纶,涤纶防水帆布规格28×2/28×2,铝合金管符合质量要求GB/T 6892—2006,钢丝规格Q 195~Q 235 Φ5mm,钢丝拉绳规格Φ4mm,外包PVC胶管。							
21	便携式打印机	Aiyin D82	308*90*50mm	厦门鹿匠科技股份有限公司	台	40	600元	24000	合同签订后30日历天内交付安装	
22	羽绒睡袋	鸿宸 HC-SD07	规格:210cm*80cm,信封式睡袋	河南鸿宸应急科技有限公司	件	200	230元	46000	合同签订后30日历天内交付安装	
23	大小背包	鸿宸 HC-DBB01/HC-XBB02	大包65*103*83 小包55*108*67	河南鸿宸应急科技有限公司	个	200	160元	32000	合同签订后30日历天内交付安装	
24	手持扩音喇叭	双河 16L	100w,可录音循环,兼容多种设备	河南银之河电子科技有限公司	只	50	200元	10000	合同签订后30日历天内交付安装	
25	查险登山杖	超艺 CY-130	可折叠,铝合金材质,展开后可调节尺寸110-130cm,折叠后尺寸≤35cm	宁波超艺日用品有限公司	对	200	60元	12000	合同签订后30日历天内交付安装	
26	卫星定位仪	途强 M66A	GPS定位精度:5m	途强供应链(深圳)有限公司	台	20	200元	4000	合同签订后30日历天内交付安装	
27	警戒带	轻舟 QZ-5.5-50	5.5CM*50M	台州蔚莱交通设施有限公司	盘	50	7元	350	合同签订后30日历天内交付安装	
28	8磅锤	鲁威 LW-8LB	总长75.5cm	山东荣威五金工具有限公司	个	100	200元	20000	合同签订后30日历天内交付安装	
29	记号笔	澳娃 AW-701	记号笔油性	义乌市冷月文具有限公司	只	100	0.5元	50	合同签订后30日历天内交付安装	
30	皮尺	邦特 BTE-100	100米布尺	河南省邦特工量具有限公司	个	20	35元	700	合同签订后30日历天内	

									交付安装
31	机动链锯	蓝友 LY-YJ450	油锯 二冲程	霸州市蓝友救援设备有限公司	只	10	500元	5000	合同签订后30日历天内交付安装
32	毛毯	鸿宸 HC-MT05	1. 样式为矩形, 单层, 采用经编拉舍尔织造工艺制作; 2. 尺寸规格:毛毯长 200cm、宽 150cm, 允许偏差-2. 5cm;滚条宽 5cm 允许偏差±0. 2cm; 3. 材料规格:涤纶 100%; 4. 毛毯下料方向为经向, 毛毯为整幅材料, 即长度方向不拼接; 5. 毛毯重量:2000g, 无负偏差; 6. 毛毯外观平展均匀、手感柔软蓬松、无杂物、板结、深色油污等。四边平直, 四角方正, 线路顺直, 缝合牢固。无开线、断线、出套等缺陷, 具体符合 FZ/T 61004 一等品要求; 7. 其他材料规格、质量要求及理化性能符合应急管理部修订《救灾专用棉被》(试行)标准。	河南鸿宸应急科技有限公司	件	200	85元	17000	合同签订后30日历天内交付安装
33	移动电缆	正光 YJLV3+1	0. 6-1KV*77*3+1 芯*铝芯	大名县正光电缆有限公司	米	500	18元	9000	合同签订后30日历天内交付安装
34	便携式油桶	长申 CS-YT30L	30L 油桶	扬州长申工具有限公司	个	50	80元	4000	合同签订后30日历天内交付安装
35	搜救强性磁铁	江合 Z-GCO-D100	D100 吊环款, 绳长 20m	东莞市江合磁业科技有限公司	个	20	100元	2000	合同签订后30日历天内交付安装
36	药品盒	倍喜 YX1001L	规格≥180mm*180mm*280mm	广州市振英塑料有限公司	个	300	20元	6000	合同签订后30日历天内交付安装
37	托盘	零牵挂 LQG-T10*10	规格≥100cm*100cm*15cm	河南零牵挂实业有限公司	个	100	120元	12000	合同签订后30日历天内交付安装
38	货架	鸿宸 HC-HJ09	规格≥200cm*200cm*60cm	河南鸿宸应急科技有限公司	个	40	800元	32000	合同签订后30日历天内交付安装

39	无人机	禹汉 YH8100	吊运重量≤100斤	深圳市禹汉科 技有限公司	台	1	68200元	68200	合同签订后 30日历天内 交付安装
报价金额合计（大写）：壹佰零玖万玖仟元整 （小写：¥1099000元）									

供应商（公章）：河南鸿宸应急科技有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2025年08月01日